
  

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2  

(Dodatečná informace č. 2) 

 

Název veřejné zakázky: „Odstranění objektů bývalého LTO v areálu Nemocnice Nový Bydžov“ - 

Zpracování dokumentace bouracích prací 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

Mgr. Kateřina Machová, kamachova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 489 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), zejména v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup při zadávaní veřejných zakázek. 

Zadavatel vydává v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ vysvětlení zadávacích podmínek, a to následující: 

Dotaz č. 1:  

„Ve smlouvě o dílo k této veřejné zakázce je v článku 3 Podklad pro uzavření smlouvy, bodu 3.2 uvedeno vymezení 

předmětu díla a to mimo jiné následujícími dokumenty: 

Příloha č. 2 smlouvy o dílo – Průzkumné práce zpracované společností Empla AG ze dne 12.11.2017 

Příloha č. 3 smlouvy o dílo – Hydrogeologický posudek návrhu opatření zpracovaný společností Forsapi s.r.o. z 

června 2018 

Poskytne zadavatel tyto přílohy již v rámci výběrového řízení pro posouzení již vypracovaných průzkumných prací na 

lokalitě a pro adekvátní stanovení nabídkové ceny ve výběrovém řízení?“ 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tyto dokumenty poskytne jen vybranému dodavateli. 

 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

2 

 

Na základě výše podaných vysvětlení se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
Přílohy: žádné 

 
 
V Hradci Králové 24. 8. 2020 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Kateřina Machová, 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-08-24T15:05:12+0200
	Mgr. Kateřina Machová




